
PORTARIA  Nº 12.101, DE 19/02/2013. 
 
 
COLOCA SERVIDORA A DISPOSIÇÃO DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA/ES. 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES E TENDO EM VISTA O 
CONVÊNIO DE COOPERAÇÃO MÚTUA CELEBRADO ENTRE O 
MUNICIPIO DE ARACRUZ E A CÂMARA MUNICIPAL DE 
SERRA/ES.  

 
 
RESOLVE: 

 
 

Art. 1º Colocar a Servidora CÉLIA AMARA MATOS SATHLER 
LIMA, Matrícula 6893, Professor de Ensino Fundamental Anos Iniciais, à disposição da 
Câmara Municipal de Serra/ES, no período de 01/01/2013 a 31/12/2014, percebendo 
seus vencimentos e vantagens pela Câmara Municipal de Serra/ES, conforme Processo 
nº. 134/2013.  

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo seus efeitos ao dia 01/01/2013. 
  
Prefeitura Municipal de Aracruz, 19 de Fevereiro de 2013. 
 

 
 

MARCELO DE SOUZA COELHO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 


